



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 916 256 280  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: ARTEMES GROUP AS  
Forretningsadresse: Kanalsletta 3  
4033 STAVANGER

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Mørselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Robert Norum  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.10.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 26.08.2022



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad			40 734
Annen driftskostnad		198 594	254 860
<b>Sum kostnader</b>		<b>198 594</b>	<b>295 594</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-198 594</b>	<b>-295 594</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		5	29 884
Annen finansinntekt		834	4 845 000
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>839</b>	<b>4 874 884</b>
Annen rentekostnad		3 067	
Annen finanskostnad			5 953 344
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>3 067</b>	<b>5 953 344</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-2 228</b>	<b>-1 078 460</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-200 822</b>	<b>-1 374 054</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-200 822</b>	<b>-1 374 054</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-200 822</b>	<b>-1 374 054</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap		3 599 607	3 599 607
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>3 599 607</b>	<b>3 599 607</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>3 599 607</b>	<b>3 599 607</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre fordringer		203 750	203 750
<b>Sum fordringer</b>		<b>203 750</b>	<b>203 750</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		8 651	61 407
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>8 651</b>	<b>61 407</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>212 401</b>	<b>265 157</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>3 812 008</b>	<b>3 864 764</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital		930 000	930 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>930 000</b>	<b>930 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		2 467 322	2 668 144
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>2 467 322</b>	<b>2 668 144</b>



### Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>3 397 322</b>	<b>3 598 144</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til konsernselskaper		215 292	102 225
Øvrig langsiktig gjeld		100 000	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>315 292</b>	<b>102 225</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>315 292</b>	<b>102 225</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		49 394	47 500
Betalbar skatt			19 154
Skyldige offentlige avgifter			50 000
Kortsiktig konserngjeld		50 000	
Annen kortsiktig gjeld			47 741
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>99 394</b>	<b>164 395</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>414 686</b>	<b>266 620</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>3 812 008</b>	<b>3 864 764</b>



### Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		102 501 232	89 310 628
Annen driftsinntekt		141 635	223 735
<b>Sum inntekter</b>		<b>102 642 867</b>	<b>89 534 363</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		9 335 462	7 032 531
Lønnskostnad		85 544 735	77 266 084
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		757 948	52 742
Annen driftskostnad		5 780 513	1 782 955
<b>Sum kostnader</b>		<b>101 418 658</b>	<b>86 134 312</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1 224 209</b>	<b>3 400 051</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		28 140	53 150
Annen finansinntekt		16 630	3 090
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>44 770</b>	<b>56 240</b>
Annen rentekostnad		203 420	121 587
Annen finanskostnad		42 303	5 957 236
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>245 723</b>	<b>6 078 823</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-200 953</b>	<b>-6 022 583</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>1 023 256</b>	<b>-2 622 532</b>
Skattekostnad på ordinært resultat		706 228	640 707
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>317 028</b>	<b>-3 263 239</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>317 028</b>	<b>-3 263 239</b>
Minoritetsinteresser		76 496	413 143
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>240 532</b>	<b>-3 676 382</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			



## Konsernets resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Overføringer til/fra annen egenkapital		317 028	-3 263 239
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>317 028</b>	<b>-3 263 239</b>



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Forskning og utvikling		4 714 484	
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter		3 071 691	19 800
Utsatt skattefordel		44 921	27 638
Goodwill		4 684 689	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>12 515 785</b>	<b>47 438</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		534 342	
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		19 931	52 973
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>554 273</b>	<b>52 973</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i tilknyttet selskap		15 000	
Andre fordringer		579 643	942 518
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>594 643</b>	<b>942 518</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>13 664 701</b>	<b>1 042 929</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		24 437 629	30 315 676
Andre fordringer		3 608 509	2 718 196
<b>Sum fordringer</b>		<b>28 046 138</b>	<b>33 033 872</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		4 071 440	3 076 607
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>4 071 440</b>	<b>3 076 607</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>32 117 578</b>	<b>36 110 479</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>45 782 279</b>	<b>37 153 408</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital		930 000	930 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>930 000</b>	<b>930 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		6 546 571	1 772 272
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>6 546 571</b>	<b>1 772 272</b>
Minoritetsinteresser		2 539 770	555 661
<b>Sum egenkapital</b>		<b>10 016 341</b>	<b>3 257 933</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		2 400 000	
Øvrig langsiktig gjeld		1 526 750	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>3 926 750</b>	
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>3 926 750</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		1 573 105	1 868 497
Leverandørgjeld		1 659 036	1 394 818
Betalbar skatt		112 575	61 599
Skyldige offentlige avgifter		10 617 916	11 238 853
Utbytte			120 000
Annen kortsiktig gjeld		17 876 556	19 211 708
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>31 839 188</b>	<b>33 895 475</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>35 765 938</b>	<b>33 895 475</b>



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>45 782 279</b>	<b>37 153 408</b>



KALLESTEN

Revisjon og Regnskap AS

Til generalforsamlingen i Artemes Group AS

Godkjent revisjonsselskap  
Autorisert regnskapsførerselskap

Medlem av:  
Revisorforeningen  
Regnskap Norge

## Årsberetning 2020 - Artemes Group AS

### Virksomhetens art og tilholdssted

Selskapets virksomhet relateres i hovedsak til selskapets heleide datterselskap Artemes Invest AS og dets direkte investeringer.

Konsernet består i tillegg til Artemes Group AS og Artemes Invest AS av følgende datterselskap:

Safe Artic AS

Caera AS

Realpeople AS

Energy Innovation AS (tilkommet i 2021)

Espeland Energi AS (tilkommet i 2021)

Selskapet har gjennom 2020 gjort strategiske valg med hensyn til å gå i retning av økt satsning innenfor havvindssektoren. Dette har i 2021 medført ervervelse av selskapet Energy Innovation AS og Espeland Energi AS som gjennom Caera AS. Konsernets hovedkontor ligger i Stavanger.

Konsernet vil fortsette å styrke sin rolle som kompetanseleverandør innenfor elektriske og mekaniske fag, samtidig som det nå skapes ny kompetanse og nye arbeidsplasser gjennom satsning mot fornybar energi og energioptimalisering.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i konsernet økte fra MNOK 89,5 i fjor til MNOK 102,6 i 2020. Årsresultatet ble i 2020 317 TNOK, sammenlignet med et tap på 3,3 MNOK i 2019. Driften er på nivå med 2019, mens finanskostnadene er vesentlig redusert sammenlignet med året før.

Det har i 2020 medgått MNOK 4,7 i utgifter til forskning og utvikling. Utgiftene er balanseført, da kravene til balanseføring anses å være tilfredsstillt. Hoveddelen av dette har medgått til Caera AS og Safe Arctic AS.

Samlet kontantstrøm fra driften i konsernet var på ca 0, mens driftsresultatet for konsernet utgjorde MNOK 1,2. De samlede investeringene i konsernet i 2020 var MNOK 6,5. Av årets investeringer fordeles disse ca 50/50 mellom FOU og driftsmidler.

Konsernets likviditetsbeholdning var MNOK 4,1 per 31.12.2020. Konsernets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2020 89 % av samlet gjeld i konsernet, sammenlignet med 100 % pr. 31.12.2019. Denne reduksjonen skyldes økning av langsiktig gjeld i konsernet. Konsernets finansielle stilling er god, og pr. 31.12.2020 kan konsernet nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av de mest likvide midlene.

Totalkapitalen var ved utgangen av året MNOK 45,8, sammenlignet med MNOK 37,1 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2020 var på 22%, sammenlignet med 9 % pr. 31.12.2019.

### Fremtidig utvikling

Markedsutsiktene er gode, da eksisterende produkter og tjenester har styrket sin stilling innenfor eksisterende marked, samtidig som en strategisk går inn i fornybarsektoren hvor markedsveksten er



svært stor. Gjennom oppkjøpet i Egersund og tilknytningen til Egersund Energy Hub og Norseman Wind Konsortiet, så har en styrket sin stilling som aktør i et voksende marked.

## Finansiell risiko

### Overordnet om målsetting og strategi

Finansiell risiko er lav, da valutaeksponering er lav, og tjenestene er mot segmenter med kunder med høy soliditet.

### Markedsrisiko

Markedsrisiko er lav da valutaeksponering er lav.

### Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, men en økning kan ventes på grunn av endring i markedsforholdene. Konsernet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer.

### Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, men vi har økende fokus på forfalte fordringer.

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2022 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

### Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Artemes Group AS:

Annen egenkapital 317 028

**Totalt disponert 317 028**

Forslaget er begrunnet i eiernes ønske om å styrke kapitalstrukturen i selskapet.

### Arbeidsmiljø

Sykefraværet i konsernet var på totalt 5942,37 timer i 2020 (3,17 % av totale arbeidstimer i konsernet), sammenlignet med 1374,09 timer i 2019 (1,15 %). Økt sykefravær i 2020 må sees i sammenheng med Covid pandemien og lavterskel for sykefravær som følge av koronasymptomer. Sykefraværet er likevel vesentlig lavere enn samlet sykefravær på landsbasis som var på 6,2 % i 2020. Konsernet vurderer sykefravær jevnlig og iverksetter tiltak løpende.

Selskapet har en alvorlig skade registrert i 2020. Denne skaden førte senere til at personen som kom til skade ble uføre. Det har i tillegg vært en meldepliktig mindre alvorlig skade hvor personen fortsatte arbeidet samme dag, etter medisinsk behandling.

Samarbeidet med de ansattes organisasjoner har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften..

Penneo Dokumentnøkkel: HSNCA-P2USD-TEN1N-DYBYC-F7UHH-HFWFX



### Likestilling og diskriminering

Kvinneandelen blant selskapets operative personale er 3,1%. Selskapet opererer i en bransje hvor kvinneandelen generelt er lav. Kvinneandelen i administrasjonen er 66,7%, hvor av også daglig leder i Caera AS er kvinne.

### Ytre miljø

Ingen av konsernets selskaper hadde noen form for produksjon som kunne forårsaket utslipp i 2020. Konsernets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg.

[Sted - signatur], [Dato - signatur]

[Navn - daglig leder]  
Daglig leder (elektronisk signert)

Robert Norum  
Styreleder (elektronisk signert)

Mikal Løvik  
Styremedlem (elektronisk signert)

Penneo Dokumentnøkkel: HSNCA-P2USD-TEN1N-DYBYC-F7UJH-HFWFX



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Mikal Løvik

### Underskriver

På vegne av: Artemes Group AS

Serienummer: 9578-5995-4-607006

IP: 104.28.xxx.xxx

2021-10-18 10:19:47 UTC



## Robert Norum

### Underskriver

På vegne av: Artemes Group AS

Serienummer: 9578-5993-4-1802505

IP: 193.212.xxx.xxx

2021-10-20 12:33:01 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: HSNCA-P2USD-TEN1N-DYBYO-F7UHH-HFWFX

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



# Årsregnskap

**Artemes Group AS**

**2020**

Penneo Dokumentnøkkel: C28MU-QWVOC-J3QTA-2304Z-5BZ54-ET00E



## Artemes Group AS

## Resultatregnskap

Morselskap				Konsern	
2020	2019		Note	2020	2019
0	0	Salgsinntekter	1	102 501 232	89 310 628
0	0	Annen driftsinntekt	1	141 635	223 735
<u>0</u>	<u>0</u>	<b>Sum driftsinntekt</b>		<b>102 642 867</b>	<b>89 534 363</b>
		<b>Driftskostnad</b>			
0	0	Varekostnad		9 335 462	7 032 531
0	40 734	Lønnskostnad	2	85 544 735	77 266 084
0	0	Avskrivning	3	757 948	52 742
198 594	254 860	Annen driftskostnad	2	5 780 514	1 782 955
<u>198 594</u>	<u>295 594</u>	<b>Sum driftskostnad</b>		<b>101 418 659</b>	<b>86 134 312</b>
<u>-198 594</u>	<u>-295 594</u>	<b>Driftsresultat</b>		<b>1 224 209</b>	<b>3 400 051</b>
		<b>Finansinntekter og finanskostnad</b>			
5	29 884	Annen renteinntekt		28 140	53 150
834	4 845 000	Annen finansinntekt		16 630	3 090
3 067	0	Annen rentekostnad	11, 12	203 420	121 587
0	5 953 344	Annen finanskostnad		42 303	5 957 236
<u>-2 228</u>	<u>-1 078 460</u>	<b>Netto finansposter</b>		<b>-200 953</b>	<b>-6 022 583</b>
<u>-200 822</u>	<u>-1 374 054</u>	<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>1 023 256</b>	<b>-2 622 532</b>
0	0	Skattekostnad på ordinært resultat	4	706 228	640 707
<u>-200 822</u>	<u>-1 374 054</u>	<b>Årsresultat</b>		<b>317 028</b>	<b>-3 263 239</b>
		<b>Minoritetenes andel av årsresultatet</b>		<b>76 496</b>	<b>413 143</b>
		<b>Majoritetens andel av årsresultatet</b>		<b>240 532</b>	<b>-3 676 382</b>
		<b>Overføringer:</b>			
-200 822	-1 374 054	Overført til/fra annen egenkapital		317 028	-3 263 239
0		Overført til udekket tap		0	0
<u>-200 822</u>	<u>-1 374 054</u>	<b>Sum overføringer</b>	7	<b>317 028</b>	<b>-3 263 239</b>

Penneo Dokumentnøkkel: C28MU-QYWOC-J3QTA-2304Z-5BZ54-ETODE



## Artemes Group AS

## Balanse pr. 31.12.

Morselskap		Konsern		
2020	2019	Note	2020	2019
<b>EIENDELER</b>				
<b>Anleggsmidler</b>				
<b>Immaterielle eiendeler</b>				
0	0	4	44 921	27 638
0	0	3	4 684 689	0
0	0	3	3 071 691	19 800
0	0	3	4 714 484	0
<u>0</u>	<u>0</u>		<u>12 515 785</u>	<u>47 438</u>
<b>Varige driftsmidler</b>				
0	0	3	534 342	0
0	0	3,11	19 931	52 973
<u>0</u>	<u>0</u>		<u>554 273</u>	<u>52 973</u>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>				
0	0	9	0	0
0	0	12	579 643	942 518
3 599 607	3 599 607	5	0	0
0	0		15 000	0
<u>3 599 607</u>	<u>3 599 607</u>		<u>594 643</u>	<u>942 518</u>
<u>3 599 607</u>	<u>3 599 607</u>		<u>13 664 701</u>	<u>1 042 929</u>
<b>Omløpsmidler</b>				
0	0		0	0
<b>Fordringer</b>				
0	0	11	24 437 629	30 315 676
0	0		168 015	168 015
203 750	203 750	11,12	3 440 494	2 550 181
<u>203 750</u>	<u>203 750</u>		<u>28 046 138</u>	<u>33 033 872</u>
<u>8 651</u>	<u>61 407</u>	6	<u>4 071 440</u>	<u>3 076 607</u>
<u>212 401</u>	<u>265 157</u>		<u>32 117 578</u>	<u>36 110 479</u>
<u>3 812 008</u>	<u>3 864 764</u>		<u>45 782 279</u>	<u>37 153 408</u>

Penneo Dokumentnøkkel: C28MU-QVWOC-J3QTA-2304Z-5BZ54-ET00E



## Artemes Group AS

## Balanse pr. 31.12.

Morselskap		Konsern		
2020	2019	Note	2020	2019
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>				
<b>Egenkapital</b>				
<b>Innskutt egenkapital</b>				
930 000	930 000	7,8	930 000	930 000
0	0		0	0
<u>930 000</u>	<u>930 000</u>		<u>930 000</u>	<u>930 000</u>
<b>Opptjent egenkapital</b>				
2 467 322	2 668 144		6 546 571	1 772 272
0	0		0	0
<u>2 467 322</u>	<u>2 668 144</u>		<u>6 546 571</u>	<u>1 772 272</u>
<b>Minoritetsinteresser</b>				
			2 539 770	555 662
<u>3 397 322</u>	<u>3 598 144</u>	7	<u>10 016 341</u>	<u>3 257 933</u>
<b>Gjeld</b>				
<b>Langsiktig gjeld</b>				
0	0	10	2 400 000	0
215 292	102 225	9	0	0
100 000	0	10	1 526 750	0
<u>315 292</u>	<u>102 225</u>		<u>3 926 750</u>	<u>0</u>
<b>Kortsiktig gjeld</b>				
0	0	11	1 573 105	1 868 497
49 394	47 500		1 659 036	1 394 818
50 000	0	9	0	0
0	19 154	4	112 575	61 599
0	50 000		10 617 916	11 238 853
0	0		0	120 000
0	47 741		17 876 556	19 211 708
<u>99 394</u>	<u>164 395</u>		<u>31 839 188</u>	<u>33 895 475</u>
<u>414 686</u>	<u>266 620</u>		<u>35 765 938</u>	<u>33 895 475</u>
<u>3 812 008</u>	<u>3 864 764</u>		<u>45 782 279</u>	<u>37 153 408</u>

Stavanger, 31. august 2021  
I styret for Artemes Group AS

Robert Norum  
Styreleder

Mikal Løvik  
Styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: C28MU-QVWOC-J3QTA-2304Z-5BZ54-ET00E



Artemes Group AS

Kontantstrømoppstilling

Morselskap		Konsern	
2020	2019	2020	2019
<b>LIKVIDER TILFØRT/BRUKT PÅ VIRKSOMHETEN:</b>			
-200 822	4 574 476	1 449 635	3 378 740
0	0	6 211 503	-24 606 346
1 894	-87 719	223 157	-737 842
0	0	0	0
0	0	-61 599	0
-66 895	1 299 612	-7 787 909	32 806 800
<b>-265 823</b>	<b>5 786 369</b>	<b>34 787</b>	<b>10 841 352</b>
<b>LIKVIDER TILFØRT/BRUKT PÅ INVESTERINGER:</b>			
0	0	0	0
0	48 092 800	0	48 092 800
0	0	-6 546 199	0
0	0	45 788	0
<b>0</b>	<b>48 092 800</b>	<b>-6 500 411</b>	<b>48 092 800</b>
<b>LIKVIDER TILFØRT/BRUKT PÅ FINANSIERING:</b>			
213 067	0	4 039 817	0
0	0	-954 360	1 868 497
0	-54 092 800	0	-59 192 800
0	0	4 375 000	-9 114 857
<b>213 067</b>	<b>-54 092 800</b>	<b>7 460 457</b>	<b>-66 439 160</b>
-52 756	-213 631	994 833	-7 505 008
61 407	275 038	3 076 607	10 581 615
<b>8 651</b>	<b>61 407</b>	<b>4 071 440</b>	<b>3 076 607</b>
*) Dette tallet fremkommer slik:			
-200 822	-1 374 054	1 023 256	-2 622 532
0	0	426 379	52 742
0	5 948 530	0	5 948 530
0	0	0	0
<b>-200 822</b>	<b>4 574 476</b>	<b>1 449 635</b>	<b>3 378 740</b>

Penneo Dokumentnøkkel: C28MU-QWOC-J3QTA-2304Z-5BZ54-ET00E



## Artemes Group AS

### Noter til regnskapet for 2020

#### **Note 1 Regnskapsprinsipper**

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

#### **Vurderingsprinsipper**

##### **Generelle prinsipper**

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes å ikke være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringspunktet og oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring.

Forskuddsbetaling for leie av istid er neddiskontert til nåverdi på avtaletidspunktet. Inflasjonsjustert inntekt føres løpende i tråd med levering av produktet, samtidig bokføres det kalkulerede rentekostnader basert på rente som reflekteres i inngått avtale.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringspunktet.

##### **Inntektsføringsprinsipper**

Inntekt resultatføres når den er opptjent. Inntektsføring skjer følgelig normalt på leveringstidspunktet ved salg av varer og tjenester.

##### **Kostnadsføringstidspunkt/sammenstilling**

Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter kostnadsføres når de påløper.

##### **Varige driftsmidler**

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er beregnet på grunnlag av anskaffelseskost og fordelt lineært over antatt økonomisk levetid. Dersom den virkelige verdien av et driftsmiddel er lavere enn bokført verdi, og dette skyldes årsaker som ikke antas å være forbigående, skrives driftsmiddelet ned til virkelig verdi.

##### **Varelager**

Varelager er vurdert til lavest verdi av kostpris og virkelig verdi.

##### **Fordringer**

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter eventuelt fradrag for konstaterte tap og avsetning til forventet tap.

##### **Skatter**

Skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultatet før skatt.

Skattekostnaden består av betalbar skatt og endring i netto utsatt skatt.



## Artemes Group AS

### Noter til regnskapet for 2020

#### Note 1 Regnskapsprinsipper forts

##### Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet inkluderer Artemes Group AS og selskaper som Artemes Group AS har bestemmende innflytelse over. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50 % av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet.

Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører. Konserninterne transaksjoner og konsernmellomværende, inkludert internfortjeneste og urealisert gevinst og tap er eliminert. Aksjer i datterselskaper er eliminert i konsernregnskapet etter oppkjøpsmetoden. Dette innebærer at det oppkjøpte selskapets eiendeler og gjeld vurderes til virkelig verdi på kjøpstidspunktet, og eventuell merpris ut over dette klassifiseres som goodwill eller andre immaterielle eiendeler.

#### Note 2 Ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v.

Lønnskostnad består av følgende poster:	Morselskap		Konsern	
	2020	2019	2020	2019
Egne lønnskostnader	-	35 700	73 505 003	66 951 629
Folketrygdavgift	-	5 034	11 468 083	8 237 774
Pensjonskostnader	-	-	2 618 716	1 730 310
Andre ytelser	-	-	-2 047 067	346 371
<b>Totale lønnskostnader</b>	-	40 734	85 544 735	77 266 083
Antall årsverk	-	-	89,5	79,0

Selskapet har ikke betalt ytelser, gitt lån eller sikkerhetstillelse til ledende personer eller styret.

Selskapet har ikke plikt til å ha obligatorisk tjenestepensjon. Konsernet har etablert en innskuddsbasert pensjonsordning.

##### Revisor

Godtgjørelse til revisor fordeler seg slik:

	Morselskap	Konsern
	2020	2020
Lovpålagt revisjon	18 750	134 751
Annen bistand	-	23 500

Beløpene for morselskap er oppgitt inkludert mva. siden selskapet ikke er registrert i merverdiavgiftsregisteret. Øvrige selskaper i konsernet er registrert i merverdiavgiftsregisteret. Opplyst honorar for konsernet derfor en blanding av beløp eks og inkl mva.



## Artemes Group AS

### Noter til regnskapet for 2020

#### Note 3 Immaterielle eiendeler og varige driftsmidler

##### Konsern

	Goodwill	Konsesjoner, patenter og lisenser	Forskning og utvikling	Tomter og bygninger	Driftsløsøre og inventar	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	-	-	2 691 368	-	431 684	3 123 052
Tilgang	5 019 310	3 460 450	3 683 560	534 342	-	12 697 662
Tilskudd Innovasjon Norge	-	-	-600 000	-	-	-600 000
Skattefunn	-	-	-1 060 444	-	-	-1 060 444
Avgang	-	-	-	-	-45 788	-45 788
<b>Anskaffelseskost 31.12.</b>	<b>5 019 310</b>	<b>3 460 450</b>	<b>4 714 484</b>	<b>534 342</b>	<b>385 896</b>	<b>14 114 482</b>
Akkumulerte av- og nedskrivninger 31.12.	334 621	388 759	-	-	365 965	1 089 345
<b>Balanseført verdi pr. 31.12.</b>	<b>4 684 689</b>	<b>3 071 691</b>	<b>4 714 484</b>	<b>534 342</b>	<b>19 931</b>	<b>13 025 137</b>
Årets avskrivninger	334 621	388 759	-	-	34 568	757 948
Økonomisk levetid	5 år	5 år	ia	ia	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær			Lineær	

#### Note 4 Skatt

	Morselskap		Konsern	
	2020	2019	2020	2019
<i>Årets skattekostnad fremkommer slik:</i>				
Betalbar skatt på årets resultat	-	-	788 569	283 654
Avvik skatt tidligere år	-	-	-	-
Endring utsatt skatt/skattefordel	-	-	-82 341	357 053
Virkning av endring i skatteregler	-	-	-	-
<b>Skattekostnad</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>706 228</b>	<b>640 707</b>
<i>Betalbar skatt i årets skattekostnad fremkommer slik:</i>				
Ordinært resultat før skattekostnad	-200 822	-1 374 054	817 585	2 902 469
Permanente forskjeller	-	1 105 383	996 787	-347 785
Endring midlertidige forskjeller	-	-	86 956	-48 910
Endring av fremførbart underskudd	200 822	268 671	1 870 032	-1 216 438
<b>Grunnlag betalbar skatt</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>3 771 360</b>	<b>1 289 336</b>
<b>Betalbar skatt</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>112 575</b>	<b>61 600</b>
<i>Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt:</i>				
Anleggsmidler	-	-	-1 804 821	-127 264
Varebeholdning	-	-	-	-
Fordringer	-	-	-387 215	1 643
Gevinst- tapskonto	-	-	-	-
Avsetninger	-	-	-	20 400
Underskudd til fremføring	-835 376	-200 822	-4 949 888	-458 209
<b>Sum</b>	<b>-835 376</b>	<b>-200 822</b>	<b>-7 141 924</b>	<b>-563 430</b>
Beregnet utsatt skatt 22%	-183 783	-44 181	-1 571 223	-123 955
Ikke balanseført utsatt skattefordel	183 783	44 181	1 526 303	96 318
<b>Balanseført utsatt skatt</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-44 920</b>	<b>-27 637</b>

Den utsatte skattefordelen er ikke balanseført da det knytter seg usikkerhet til om selskapet vil få anvendt den utsatte skattefordelen.



## Artemes Group AS

### Noter til regnskapet for 2020

#### Note 5 Investeringer i datterselskap

Selskap	Anskaffelses- tidspunkt	Forretnings- kontor	Stemme- andel	Eier- andel	Egenkapital i følge siste årsregnskap	Årsresultat i følge siste årsregnskap	Bokført verdi
Artemes Invest AS	26.11.2010	Stavanger	95 %	95 %	5 575 744	-131 736	3 599 607
Caera AS *)	04.11.2013	Stavanger	87,5 %	87,5 %	6 309 581	3 132 665	4 625 000
Safe Arctic AS *)	13.01.2017	Stavanger	50 %	50 %	2 944 629	-822 684	1 200 000
Realpeople AS **)	01.02.2020	Stavanger	100 %	100 %	895 932	-94 339	5 066 957

Alle ovennevnte datterselskaper er konsolidert inn i konsernregnskapet.

\*) Investeringen er gjort via Artemes Invest AS

\*\*\*) Investeringen er gjort via Carera AS

Caera AS har et datterselskap i Sverige - Caera AB. Dette selskapet er utelatt fra konsolidering da det er uvesentlig for å bedømme konsernets stilling samt at selskapet ble besluttet likvidert 27.10.20. Investeringen er tidligere skrevet ned til 0 i Caera AS sitt selskapsregnskap.

#### Note 6 Bankinnskudd

Bankinnskudd, kontanter og lignende omfatter bundne skattetrekksmidler med kr. 0 i morselskapet og kr. 4.244.670 for konsernet.

#### Note 7 Egenkapital

##### Morselskap

	Aksje- kapital	Overkurs	Annen egenkapital	Udekket tap	Ikke-reg kap.forhøyelse	Sum
Egenkapital 01.01.	930 000	-	2 668 144	-	-	3 598 144
Årsresultat	-	-	-200 822	-	-	-200 822
Egenkapital 31.12.	930 000	-	2 467 322	-	-	3 397 322

##### Konsern

	Aksje- kapital	Overkurs	Annen egenkapital	Udekket tap	Minoritets- interesser	Sum
Egenkapital 01.01.	930 000	-	1 772 272	-	555 662	3 257 933
Årsresultat	-	-	240 532	-	76 496	317 028
Minoritet ved kjøp av Safe Arctic AS					1 748 022	1 748 022
Diverse omregningsposter			158 767		159 591	318 358
Kapitalforhøyelse - Caera AS			4 375 000			4 375 000
Egenkapital 31.12.	930 000	-	6 546 570	-	2 539 770	10 016 340

Penneo Dokumentnøkkel: C28MU-QWVOC-J3QTA-2304Z-5BZ54-ET00E



## Artemes Group AS

### Noter til regnskapet for 2020

#### Note 8 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i Artemes Group per 31.12 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	930 000	1	930 000

Eierstruktur	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Milo Invest AS	465 000	50,00 %	50,00 %
Ron Corporation AS	465 000	50,00 %	50,00 %
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>930 000</b>	<b>100 %</b>	<b>100 %</b>

Det er ingen særlige vedtektsbestemmelser angående stemmerett.

#### Aksjer eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Antall aksjer
Robert Norum (Ron Corporation AS)	Styrets leder	465 000
Mikal Løvik (Milo Invest AS)	Styremedlem	465 000

#### Note 9 Mellomværende med nærstående parter

##### Fordringer/gjeld konsernselskaper (morselskap):

	Fordring		Gjeld	
	2020	2019	2020	2019
Artemes Invest AS	-	-	110 000	-
Caera AS	-	-	155 292	152 225
Safe Arctic AS	-	-	-	-
Realpeople AS	-	-	-	-
<b>Total</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>265 292</b>	<b>152 225</b>

##### Fordringer/gjeld mellom datterselskaper:

	Fordring		Gjeld	
	2020	2019	2020	2019
Artemes Invest AS		680 000		
Caera AS			887 124	680 000
Safe Arctic AS				
Realpeople AS	887 124			
<b>Total</b>	<b>887 124</b>	<b>680 000</b>	<b>887 124</b>	<b>680 000</b>



## Artemes Group AS

### Noter til regnskapet for 2020

#### Note 10 Langsiktig gjeld

	Morselskap		Konsern	
	2000	2019	2020	2019
Gjeld til kredittinstitusjoner	-	-	2 400 000	-
Øvrig langsiktig gjeld	100 000	-	1 526 750	-
<b>Total</b>	<b>100 000</b>	<b>-</b>	<b>3 926 750</b>	<b>-</b>

Gjeld til kredittinstitusjoner er lån fra Innovasjon Norge.  
All gjeld til kredittinstitusjoner forfaller innen 5 år.

Øvrig langsiktig gjeld består av gjeld til morselskapets aksjonærer

#### Note 11 Pantstillelser og garantier

	Morselskap		Konsern	
	2000	2019	2020	2019
Gjeld til kredittinstitusjoner sikret ved pant	-	-	1 213 252	-
Øvrig langsiktig gjeld	-	-	-	-
<b>Total</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>1 213 252</b>	<b>-</b>

Balanseført av eiendeler som er pantsatt for gjeld utgjør:  
Driftstilbehør 19 931  
Fordringer 26 530 331

#### Note 12 Betingede utfall

Et av datterselskapene er i rettsvist mot en debitor. Datterselskapet fikk medhold i tingretten for det bokførte av fordringen, men motparten har anket dommen. Det hersker derfor noe usikkerhet rundt fordringen med bokført verdi på kr 348.286



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Mikal Løvik

### Underskriver

På vegne av: Artemes Group AS

Serienummer: 9578-5995-4-607006

IP: 92.221.xxx.xxx

2021-09-30 14:47:22 UTC



## Robert Norum

### Underskriver

På vegne av: Artemes Group AS

Serienummer: 9578-5993-4-1802505

IP: 92.221.xxx.xxx

2021-09-30 14:55:07 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: C28MU-QVWOC-J3QTA-2304Z-5BZ54-ET00E

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>